
1/2 

USNESENÍ 
 

 Z 15. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DOLNÍ LUTYNĚ, KONANÉHO DNE 18. 9. 2024 
V 16.30 HODIN VE VELKÉ ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU  

 
144/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. schvaluje  
program jednání 15. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 18. 9. 2024. 
 

145/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  
1. volí 
předsedu návrhové komise: Ing. Pavel Lukaštík 
členy návrhové komise: Ing. Pavel Makovec, Roman Wisiński. 
 

146/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  
1. určuje 
ověřovateli zápisu 15. zasedání zastupitelstva obce: Mgr. Pavel Kubínek, Viera Slepčíková. 
 

147/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  
1. schvaluje 
předložený záměr společnosti CETIN a.s. uskutečnit na území obce Dolní Lutyně výstavbu     
optické sítě umístěním podzemního vedením, jednorázově či po jednotlivých etapách; 
2. souhlasí, 
že náhrada za zřízení služebnosti bude dle smluv o zřízení služebnosti nebo smluv o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k nemovitým věcem ve vlastnictví obce pro zajištění 
práv společnosti CETIN a. s. užívat nemovité věci ve vlastnictví obce Dolní Lutyně 
k umístění a provozování podzemního či nadzemního vedení, za jednorázovou částku 
10 000 Kč za projekt.  

 
148/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání 

1. bere na vědomí 
celoroční hospodaření Svazku měst a obcí okresu Karviná a závěrečný účet za rok 2023, 
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2023 bez výhrad (příjmy ve výši 
1 009,43 tis. Kč, výdaje ve výši 2 326,75 tis. Kč a financování ve výši 1 317,32 tis. Kč) a zápis 
z kontrolní komise SMOOK ze dne 13.11.2023. 

 
149/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání 

1. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 14/2024. 

 
150/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání 

1. rozhodlo 
nekoupit pozemek parc. č. 248/2 kat. území Dolní Lutyně, od vlastníka Gabriely Turinské, 
která uvedený pozemek nabídla za kupní cenu 200 000 Kč. Nabídnutí kupní cena je 
v hrubém nepoměru s cenou v místě a čase obvyklou, která dle znaleckého posudku 
(č. 066914/2024) činí 10 000 Kč.  

 
 



2/2 

151/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání 
1. bere na vědomí 
zprávu o činnosti Rady obce Dolní Lutyně.  

 
152/15 Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání 

1. bere na vědomí 
poděkování farníků obci za obnovu technického zázemí hřbitova a rekonstrukci 
prostranství před vstupní branou se sochami s. Jana Nepomuckého a sv. Antonína 
Paduánského.  
 
 
  

 
 
 
 

 
Mgr. Pavel Buzek                       Jaroslav Svoboda 
   starosta obce           místostarosta obce 


